
JSME TU PRO VÁS JIŽ 25 LET! JARO 2021

Cement portlandský směsný 
32,5 R

Lepidlo Ceresit CM 14 
25 kg C2TE

Cement vysoké 
kvality s využitím 
na staveništích při 
přípravě betonů, 
malt a směsí 
obsahující cement.

73,- bal.

Akční cena

Het Klasik 15 + 3 kg ZDARMA Kabel prodlužovací Emos 
25 m

Rukavice Protech 
vel. 10

Interiérová disperzní barva s vysokou bělostí 
a perfektní krycí schopností.

Vysoce odolný prodlužovací kabel na 
navíjecím bubnu určený pro náročné použití 
v těžkých podmínkách.

Pohodlné pracovní rukavice 
máčené v latexu.

460,- ks

Akční cena

539,- ks

Akční cena

20,- ks

Akční cena

+3kg
ZDARMA

Cena bez DPH 380,17 Kč

Cena bez DPH 60,33 Kč Cena bez DPH 192,56 Kč

Cena bez DPH 445,45 Kč Cena bez DPH 16,53 Kč
PROTECH

www.izolcentrum-cb.czAkční nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Změna cen vyhrazena.
Sledujte nás

www.izolcentrum-cb.cz

192,56 Kč

Široký sortiment stavebního materiálu
Ruční i elektrické stavební nářadí
Malířské potřeby, vrtáky, brusné kotouče, 
měřící a jiná technika
Zapůjčení nářadí a strojů, stavební výtahy

Zlepšené cementové 
lepidlo vyztužené 
vlákny  k lepení 
obkladů a dlažeb 
z keramiky, přírodního 
i umělého kamene.

233,- bal.

Akční cena



Izolcentrum pěna pistolová 
750 ml

Zaručuje kvalitní 
vyplnění a utěsnění 
spáry při montáži 
stavebních otvorů, 
s maximální výtěžností 
a efektivitou práce.

Izolcentrum nano penetrace 
5l

Speciální penetrační 
nátěr s hloubkovým 
účinkem, určený pro 
zvýšení soudržnosti 
a omezení savosti 
všech  podkladů. 189,- ks

Akční cena

Cemix jádrová omítka 082 
25 kg

Cemix betonový potěr bp 020 
25 kg

Cemix zdící malta 011
25 kg

Určena pro omítání všech standardních 
stavebních materiálů. Vhodné pro vytváření 
pokladu pod štukové a šlechtěné omítky nebo 
keramické obklady. 
Zrnitost 2 mm.

Cementový potěr určen pro vnitřní stavební 
podlahové konstrukce.

Určena pro zdění obvodových, 
nosných i výplňových zdí a příček 
z klasických materiálů. 

Cemix silikonová zatíratelná 
omítka 082 
25 kg

Bílá zatíratelná omítka pro vytváření fi nálních 
povrchových úprav stavebních konstrukcí ve 
vnějším i vnitřním prostředí.

910,- bal.

Akční cena

69,- bal.

Akční cena

60,- bal.

Akční cena

Tloušťka
Akční cena/ks

s dph
Akční cena/ks 

bez dph

tl. 5 cm 33,28 Kč 27,50 Kč

tl. 7,5 cm 41,75 Kč 34,50 Kč

tl. 10 cm 51,43 Kč 42,50 Kč

tl. 15 cm 79,86 Kč 66,00 Kč

tl. 25 cm 114,35 Kč 94,50 Kč

70,- bal.

Akční cena

Cena bez DPH 57,02 Kč Cena bez DPH 49,59 KčCena bez DPH 57,85 Kč

Cena bez DPH 73,55 KčCena bez DPH 156,20 KčCena bez DPH 752,07 Kč

89,- ks

Akční cena

www.izolcentrum-cb.czAkční nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Změna cen vyhrazena.
Sledujte nás

www.izolcentrum-cb.cz

Cemix cementové lepidlo 
025 Standard

Příčkovka hladká Ytong

Mrazuvzdorné lepidlo kategorie C1T pro 
lepení středně a vysoce 
nasákavých keramických 
obkladů a dlažeb.

Příčkovka Ytong je určena pro přizdívky 
v interiérech a exteriérech. Povrch příčkovky 
je hladký. Rozměry 24,9 x 59 cm.

99,- bal.

Akční cena

Cena bez DPH 81,82 Kč



Cemix fasádní lepidlo 115 
25 kg

Weber Nivelit 
25 kg

Mrazuvzdorná lepicí a stěrková hmota pro 
vnější tepelněizolační systémy. Lze použít také 
pro překrytí problematických míst zdiva nebo 
běžných omítek při 
současném vkládání 
výztužné tkaniny. 

Hmota s velmi dobrými 
nivelačními vlastnostmi, 
lehce zpracovatelná,
 je v krátké době 
pochůzná. 
Pevnost 25 Mpa. 

124,- bal.

Akční cena

246,- bal.

Akční cena

Roh PVC síť 2,5 m Vertex

LK profi l PVC neboli kombilišta se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro zpevnění a ochranu 
všech rohů, hran a ostění oken nebo dveří 
v kontaktním zateplovacím 
systému – ETICS.

21,- ks

Akční cena

Vertex R117 (Perlinka) 
55 m²/ role

Určeno pro zateplování budov, zvyšuje 
pevnost a odolnost zateplovacího systému. 
Proti prasklinám. Vyrobeno ze sklolaminátové 
mřížkové tkaniny.

16,- m2

Akční cena

Paramo ALP Penetral 9 kg 
(asfaltový lak)

Asfaltový lak penetrační 
k penetraci suchých 
a očištěných podkladů 
pod asfaltové izolační 
krytiny a izolace.

441,- ks

Akční cena

Tloušťka
Akční cena/ks

s dph
Akční cena/ks 

bez dph

tl. 10 cm 36,90 Kč 30,50 Kč

tl. 15 cm 39,50 Kč 32,64 Kč

tl. 20 cm 42,10 Kč 34,79 Kč

tl. 25 cm 45,00 Kč 37,19 Kč

tl. 30 cm 45,90 Kč 37,93 Kč

tl. 40 cm 55,80 Kč 46,12 Kč

tl. 50 cm 60,00 Kč 49,59 Kč

Nopová folie

Ztracené bednění Best

Používá se jako drenážní a ochranná vrstva 
pro základy staveb, brání pronikání radonu 
a umopžňuje jeho odvětrání. PVC trubky pro jednoduchou a účinnou 

instalaci odpadů a kanalizace.

Tvárnice ztracené bednění zabetonujete 
rovnou do základů. U ztraceného bednění 
se můžete spolehnout na maximální odolnost, 
pevnost a nenasákavost. 

KGEM kanalizační trubky 
100, 125

Délka
Akční cena

ks  s dph
Akční cena 
ks  bez dph

0,5 m 55,00 Kč 45,45 Kč

1 m 80,00 Kč 66,12 Kč

2 m 155,00 Kč 128,10 Kč

3 m 220,00 Kč 181,82 Kč

5 m 350,00 Kč 289,26 Kč

Akční cena
ks  s dph

Akční cena 
ks  bez dph

66,00 Kč 54,55 Kč

85,00 Kč 70,25 Kč

180,00 Kč 148,76 Kč

239,00 Kč 197,52 Kč

379,00 Kč 313,22 Kč

KGEM 100 KGEM 125

Cena bez DPH 102,48 Kč

Cena bez DPH 13,22 Kč

Cena bez DPH 364,46 Kč

Cena bez DPH 203,31 Kč Cena bez DPH 17,36 Kč

k d h

Rozměry
Akční cena
400g s dph

Akční cena 
400g   bez dph

Výška 0,5 m, 1 m, 1,5 m, 2 m
Délka 20 m 28,00 Kč 23,14 Kč

www.izolcentrum-cb.czAkční nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Změna cen vyhrazena.
Sledujte nás

www.izolcentrum-cb.cz



Polyelast asfaltová 
hydroizolace
protiradonová
10 m² / bal

Protiradonový 
modifi kovaný pás 
s kaučukem 
4 mm - střední radon 
s atestem. Určena pro 
podkladní vrstvu 
s vyššími nároky na 
tažnost, mechanickou 
odolnost 
a dlouhodobou 
životnost. 

99,- m2

Akční cena

Půdní jamkovač PR.150

Půdní jamkovač HITACHI. 
Průměr vrtáku 150mm. 
Obsluha pouze jednou 
osobou. 
Duální škrtící zařízení: 
pro ochranu obsluhujícího 
personálu. 
Motor se spouští měkce 
a hladce. 300,- ks

Pronájem/den

Půjč 
si mě

Tlaková myčka AW 15 

Vysokotlaká myčka 
s výstupním tlakem 
o síle 150 bar. 
Neocenitelný 
pomocník, ukrytý 
v kompaktním 
korpusu vybaveném 
kolečky a madlem 
pro snadný pohyb. 100,- ks

Pronájem/den

Půjč 
si mě

Hikoki rozbrus G13 SR4
Úhlová bruska

•Příkon: 730 W
•Napětí: 230 W
•Průměr kotouče 125 mm
•Ergonomické tělo, nízká hlava 
 pro snadnější manipulaci
•Motor odolný proti 
 přehřátí

999,- ks

Akční cena

Telefonické objednávky
+420 386 466 173
+420 723 273 992

E-mail

info@izolcentrum-cb.cz

Prodejna
IZOL CENTRUM-CB s.r.o.
Nám. Bratří Čapků 1192/2
370 07 České Budějovice

Prosinec - březen:
Po - Pá: 7 - 16 hod

Duben - listopad:
So: 7 - 11:30 hod

Stavební výtah 
Geda

Šikmý výtah GEDA 
LIFT 250 Comfort 
je ideálním 
transportním 
a zvedacím zařízením 
na každé stavbě. 
Snadný transport, 
montáž a použití 
jakéhokoli nářadí. 490,- ks

Pronájem/den

tah 

A
t 

ením 

Půjč 
si mě

Vibrační deska Tremix MV 80 kg 
Lehké, ale účinné stroje vhodné na opravy 
povrchů vozovek nebo zhutňování zemin 
a živičných směsí.

295,- ks

Pronájem/den

Půjč 
si mě

Bourací kladivo 
9 kg 

Kompaktní a lehké sekací kladivo s novým 
bezuhlíkovým motorem 1500W. 
Stejně jako všechny výrobky fi rmy Hitachi se 
kladivo vyznačuje maximálním důrazem na 
kvalitu a dlouhou životnost.

200,- ks

Pronájem/den

Půjč 
si mě

9 kg 

Půjč 
si mě

Milwaukee M18FPD2-502x
Šroubovák, Aku příklepová vrtačka

•Vyšší koefi cient 
účinnosti při zatížení 
– nedostižný moment 
135 Nm

•Flexibilní systém 
napájení: pracuje 
se všemi bateriemi 
Milwaukee® M18™

•Set obsahuje: 
 2x baterka 
 + kufr 
 + nabiječka

11 299,- ks

Akční cena

í 
nt

Cena bez DPH 9 338,02 KčCena bez DPH 81,82 Kč Cena bez DPH 825,62 Kč

Cena bez DPH 165,29 Kč

Cena bez DPH 82,64 KčCena bez DPH 247,93 Kč Cena bez DPH 404,96 Kč

Cena bez DPH 247,93 Kč

DECHTOCHEMA

GEDA

TREMIX

www.izolcentrum-cb.czAkční nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Změna cen vyhrazena.
Sledujte nás

www.izolcentrum-cb.cz


